ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2018 г.

	№
	115/915-4

	г. Нелидово

О прекращении финансовых операций кандидата в депутаты  Нелидовской городской Думы первого созыва по пятнадцатому (одномандатному) избирательному  округу  Богдана Павла Николаевича
            В соответствии со статьями 20, 22, 54 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 апреля 2018 года  № 104/1371-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области от 10 июня 2016 года № 3/41-6, в связи с отказом в регистрации (постановление территориальной избирательной комиссии Нелидовского района №115/911-4 от 20.07.2018г.) кандидатом в депутаты  Нелидовской городской Думы первого созыва по пятнадцатому  (одномандатному) избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района         п о с т а н о в л я е т:

              1. Прекратить все финансовые операции  Богдана Павла Николаевича в Дополнительном офисе №8607/0257 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Тверская область, г.Нелидово, ул. Панфилова, д.6.

        2. Направить в Дополнительный офис №8607/0257 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Тверская область, г. Нелидово, ул.Панфилова, д.6. копию настоящего постановления уведомление о прекращении финансовых операций по избирательному счету кандидата в депутаты Богдана Павла Николаевича в связи с утратой статуса кандидата.
       3.Выдать Богдану Павлу Николаевичу копию настоящего постановления не позднее 27 июля 2018 года

	Председатель

территориальной
 избирательной комиссии Нелидовского района

	   Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2018 г.

	№
	115/915-4

	г. Нелидово

О прекращении финансовых операций кандидата в депутаты  Нелидовской городской Думы первого созыва по пятнадцатому (одномандатному) избирательному  округу  Богдана Павла Николаевича
            В соответствии со статьями 20, 22, 54 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20 апреля 2018 года  № 104/1371-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области от 10 июня 2016 года № 3/41-6, на основании личного заявления Богдана Павла Николаевича об отказе баллотироваться кандидатом в депутаты  Нелидовской городской Думы первого созыва по пятнадцатому  (одномандатному) избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района         п о с т а н о в л я е т:

              1. Принять к сведению личное заявление Богдана Павла Николаевича об отказе баллотироваться кандидатом в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва по пятнадцатому (одномандатному) избирательному округу
         2.Прекратить все финансовые операции  Богдана Павла Николаевича в Дополнительном офисе №8607/0257 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Тверская область, г.Нелидово, ул. Панфилова, д.6.

         3.Направить в Дополнительный офис №8607/0257 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Тверская область, г. Нелидово, ул.Панфилова, д.6. копию настоящего постановления уведомление о прекращении финансовых операций по избирательному счету кандидата в депутаты Богдана Павла Николаевича в связи с утратой статуса кандидата.
       4.Выдать Богдану Павлу Николаевичу копию настоящего постановления не позднее 27 июля 2018 года

	Председатель

территориальной
 избирательной комиссии Нелидовского района

	   Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок